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Startovní listina

SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.
1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964
2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984
3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988
4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985
5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988
7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968
8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973
9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983

10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973
11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967
12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981
13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985
14 Danny Mikulka Michaela&Anežka Válková Wartburg 353 1979
15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979
16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988
17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989
18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981
19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987
20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962
21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984
22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973
23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978
24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980
25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983
26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986
28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991
29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 Cíl Celk.
1. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 1:30.7 39,69 0,7 7
2. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 1:30.8 39,65 0,8 8
3. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 1:24.8 42,45 5,2 52
4. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 1:31.5 39,34 1,5 50 65
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 1:30.1 39,96 0,1 100 101
6. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 1:30.9 39,60 0,9 150 159
7. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 1:37.1 37,08 7,1 100 171
8. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 1:36.7 37,23 6,7 150 217
9. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 1:30.5 39,78 0,5 350 355

10. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 1:35.8 37,58 5,8 300 358
11. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 1:40.1 35,96 10,1 300 401
12. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 1:24.4 42,65 5,6 350 406
13. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 1:36.3 37,38 6,3 350 413
14. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 1:35.1 37,85 5,1 400 451
15. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 1:24.6 42,55 5,4 400 454
16. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 1:31.2 39,47 1,2 450 462
17. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 1:48.1 33,30 18,1 300 481
18. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 1:32.7 38,83 2,7 700 727
19. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 1:31.6 39,30 1,6 750 766
20. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 1:42.0 35,29 12,0 650 770
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 0:23.7 151,90 66,3 350 1013
22. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 1:29.2 40,36 0,8 1150 1158
23. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 0:53.9 66,79 36,1 800 1161
24. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 2:04.1 29,01 34,1 900 1241
25. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 1:58.6 30,35 28,6 1150 1436
26. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 0:00.0 0,0 10000 10000
27. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 0:00.0 0,0 10000 10000
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1/3 (anulováno)

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Celk.
1. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 0:00.0 0:00.0 0,0 0
2. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 0:00.0 0:00.0 0,0 0
3. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 0:00.0 0:00.0 0,0 0
4. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 0:00.0 0:00.0 0,0 0
5. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 0:00.0 0:00.0 0,0 0
6. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 0:00.0 0:00.0 0,0 0
7. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 0:00.0 0:00.0 0,0 0
8. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 0:00.0 0:00.0 0,0 0
9. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 0:00.0 0:00.0 0,0 0

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 0:00.0 0:00.0 0,0 0
11. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 0:00.0 0:00.0 0,0 0
12. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 0:00.0 0:00.0 0,0 0
13. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 0:00.0 0:00.0 0,0 0
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 0:00.0 0:00.0 0,0 0
15. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 0:00.0 0:00.0 0,0 0
16. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 0:00.0 0:00.0 0,0 0
17. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 0:00.0 0:00.0 0,0 0
18. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 0:00.0 0:00.0 0,0 0
19. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 0:00.0 0:00.0 0,0 0
20. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 0:00.0 0:00.0 0,0 0
21. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 0:00.0 0:00.0 0,0 0
22. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 0:00.0 0:00.0 0,0 0
23. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 0:00.0 0:00.0 0,0 0
24. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 0:00.0 0:00.0 0,0 0
25. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 0
26. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 0:00.0 0:00.0 0,0 0
27. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 0
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2/4

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 38:16.7 38:17.2 39,97 0,5 5
2. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 36:59.2 36:59.8 41,36 0,6 6
3. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 36:11.4 36:09.5 42,30 1,9 19
4. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 39:01.8 39:04.6 39,18 2,8 28
5. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 35:58.7 36:04.6 42,47 5,9 59
6. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 38:19.7 38:13.7 39,97 6,0 60
7. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 38:29.0 38:22.7 39,81 6,3 63
8. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 38:24.6 38:31.1 39,78 6,5 65
9. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 40:23.9 40:31.0 37,82 7,1 71

10. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 38:46.9 38:36.9 39,54 10,0 100
11. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 38:29.4 38:16.9 39,86 12,5 125
12. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 37:41.3 37:54.4 40,48 13,1 131
13. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 38:15.2 38:00.4 40,13 14,8 148
14. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 38:17.9 37:46.9 40,22 31,0 310
15. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 38:20.9 39:08.3 39,49 47,4 474
16. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 44:42.9 44:35.9 34,26 7,0 500 570
17. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 38:14.8 37:14.9 40,53 59,9 599
18. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 36:46.5 38:21.2 40,73 94,7 947
19. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 39:47.0 41:17.0 37,75 90,0 50 950
20. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 52:11.7 52:10.5 29,32 1,2 1000 1012
21. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 37:15.5 39:10.4 40,04 114,9 1149
22. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 38:09.9 34:35.0 42,06 214,9 500 2649
23. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 41:01.5 35:16.9 40,10 344,6 3446
24. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 57:51.0 0:00.0 26,45 0,0 500 10000 10500
25. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 0:00.0 0:00.0 0,0 500 20000 20500
26. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 0:00.0 0:00.0 0,0 500 20000 20500
27. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 74:49.3 30:21.1 29,09 2668,2 1000 27682
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Výsledky 1. etapy (pátek)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 1/3 E1 2/4 Souč.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 8 0 6 14
2. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 7 0 148 155
3. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 101 0 60 161
4. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 159 0 59 218
5. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 217 0 28 245
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 355 0 65 420
7. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 406 0 63 469
8. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 454 0 19 473
9. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 413 0 131 544

10. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 481 0 71 552
11. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 65 0 599 664
12. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 727 0 125 852
13. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 52 0 950 1002
14. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 770 0 310 1080
15. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 1158 0 5 1163
16. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 766 0 474 1240
17. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 171 0 1149 1320
18. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 462 0 947 1409
19. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 1013 0 570 1583
20. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 401 0 2649 3050
21. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 1436 0 3446 4882
22. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 10000 0 100 10100
23. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 358 0 10500 10858
24. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 10000 0 1012 11012
25. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 451 0 20500 20951
26. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 1161 0 20500 21661
27. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 1241 0 27682 28923
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 Celk.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 19:29.9 40,00 0,1 1
2. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 19:30.6 39,98 0,6 6
3. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 19:30.7 39,98 0,7 7
4. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 19:30.9 39,97 0,9 9
5. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 19:31.0 39,97 1,0 10
6. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 19:31.5 39,95 1,5 15
7. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 19:58.0 39,07 28,0 280
8. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 20:04.6 38,85 34,6 346
9. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 20:21.5 38,31 51,5 515

10. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 20:27.7 38,12 57,7 577
11. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 20:33.4 37,94 63,4 634
12. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 19:31.4 39,95 1,4 650 664
13. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 20:28.8 38,09 58,8 150 738
14. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 21:56.9 35,54 146,9 1469
15. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 21:59.7 35,46 149,7 1497
16. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 22:12.1 35,13 162,1 1621
17. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 22:13.5 35,10 163,5 1635
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 22:28.0 34,72 178,0 1780
19. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 22:33.4 34,58 183,4 1834
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 23:25.1 33,31 235,1 2351
21. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 24:35.3 31,72 305,3 3053
22. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 26:23.6 29,55 413,6 4136
23. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 26:37.7 29,29 427,7 4277
24. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 27:34.4 28,29 484,4 4844
25. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 28:31.1 27,35 541,1 5411
26. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 27:37.8 28,23 487,8 800 5678
27. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 30:33.7 25,52 663,7 6637
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 Celk.
1. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 10:03.1 39,99 0,1 1
2. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 10:02.6 40,03 0,4 4
3. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 10:03.6 39,96 0,6 6
4. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 10:03.9 39,94 0,9 9
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 10:04.5 39,90 1,5 15
6. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 10:04.6 39,89 1,6 16
7. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 10:01.2 40,12 1,8 18
8. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 10:04.8 39,88 1,8 18
9. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 10:01.3 40,11 1,7 50 67

10. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 10:05.0 39,87 2,0 50 70
11. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 10:05.2 39,85 2,2 50 72
12. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 10:03.9 39,94 0,9 100 109
13. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 10:02.0 40,07 1,0 100 110
14. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 10:01.3 40,11 1,7 150 167
15. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 10:05.2 39,85 2,2 150 172
16. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 10:05.9 39,81 2,9 150 179
17. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 9:59.8 40,21 3,2 150 182
18. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 9:35.4 41,92 27,6 50 326
19. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 9:52.4 40,72 10,6 300 406
20. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 10:04.0 39,93 1,0 400 410
21. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 9:52.6 40,70 10,4 350 454
22. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 10:09.3 39,59 6,3 400 463
23. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 10:17.0 39,09 14,0 400 540
24. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 10:07.4 39,71 4,4 500 544
25. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 10:15.7 39,17 12,7 500 627
26. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 10:22.3 38,76 19,3 500 693
27. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 15:07.1 26,59 304,1 600 3641
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK3 Celk.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 21:09.4 39,99 0,4 4
2. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 21:10.0 39,97 1,0 10
3. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 21:10.0 39,97 1,0 10
4. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 21:07.8 40,04 1,2 12
5. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 21:10.5 39,95 1,5 15
6. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 21:10.6 39,95 1,6 16
7. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 21:10.6 39,95 1,6 16
8. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 21:07.3 40,05 1,7 17
9. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 21:10.8 39,94 1,8 18

10. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 21:10.8 39,94 1,8 18
11. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 21:10.9 39,94 1,9 19
12. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 21:11.0 39,94 2,0 20
13. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 21:11.2 39,93 2,2 22
14. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 21:11.4 39,92 2,4 24
15. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 21:01.6 40,23 7,4 74
16. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 21:24.5 39,52 15,5 155
17. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 21:29.5 39,36 20,5 205
18. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 21:37.4 39,12 28,4 284
19. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 21:39.9 39,05 30,9 309
20. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 21:54.3 38,62 45,3 453
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 22:28.3 37,65 79,3 793
22. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 23:47.8 35,55 158,8 1588
23. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 24:09.4 35,02 180,4 1804
24. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 24:25.5 34,64 196,5 200 2165
25. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 27:50.7 30,38 401,7 4017
26. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 32:34.9 25,97 685,9 150 7009
27. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 35:09.7 24,06 840,7 8407
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK4 Celk.
1. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 7:03.0 40,00 0,0 0
2. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 7:03.4 39,96 0,4 4
3. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 7:02.6 40,04 0,4 4
4. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 7:03.5 39,95 0,5 5
5. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 7:03.5 39,95 0,5 5
6. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 7:03.6 39,94 0,6 6
7. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 7:03.6 39,94 0,6 6
8. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 7:02.2 40,08 0,8 8
9. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 7:04.1 39,90 1,1 11

10. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 7:04.2 39,89 1,2 12
11. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 7:01.7 40,12 1,3 13
12. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 7:04.4 39,87 1,4 14
13. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 7:01.4 40,15 1,6 16
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 7:04.9 39,82 1,9 19
15. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 7:04.9 39,82 1,9 19
16. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 7:05.0 39,81 2,0 20
17. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 7:05.5 39,76 2,5 25
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 6:59.1 40,37 3,9 39
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 6:57.8 40,50 5,2 52
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 7:08.6 39,48 5,6 56
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 6:52.6 41,01 10,4 104
22. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 7:02.3 40,07 0,7 150 157
23. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 7:03.0 40,00 0,0 300 300
24. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 7:01.3 40,16 1,7 450 467
25. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 6:53.1 40,96 9,9 650 749
26. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 9:45.2 28,91 162,2 150 1772
27. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 8:59.2 31,38 116,2 750 1912
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3/5

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK5 Celk.
1. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 21:07.8 21:07.6 40,04 0,2 2
2. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 21:10.5 21:10.7 39,95 0,2 2
3. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 24:09.4 24:09.2 35,02 0,2 2
4. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 21:09.4 21:09.0 39,99 0,4 4
5. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 21:10.8 21:11.2 39,94 0,4 4
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 21:11.0 21:10.6 39,94 0,4 4
7. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 21:11.4 21:10.8 39,93 0,6 6
8. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 21:11.2 21:10.3 39,94 0,9 9
9. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 21:07.3 21:06.2 40,07 1,1 11

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 21:10.0 21:08.6 39,99 1,4 14
11. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 21:10.9 21:09.0 39,97 1,9 19
12. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 21:10.8 21:08.9 39,97 1,9 19
13. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 23:47.8 23:50.6 35,52 2,8 28
14. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 21:24.5 21:21.6 39,56 2,9 29
15. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 21:10.6 21:13.7 39,90 3,1 31
16. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 21:10.0 21:14.2 39,90 4,2 42
17. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 21:10.6 21:02.4 40,08 8,2 82
18. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 21:39.9 21:31.5 39,18 8,4 84
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 21:54.3 22:05.2 38,46 10,9 109
20. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 21:01.6 20:49.2 40,43 12,4 124
21. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 24:25.5 24:13.0 34,78 12,5 50 175
22. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 21:29.5 21:11.4 39,64 18,1 181
23. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 27:50.7 27:27.9 30,59 22,8 100 328
24. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 21:37.4 22:38.3 38,23 60,9 609
25. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 22:28.3 21:14.8 38,70 73,5 735
26. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 32:34.9 26:36.8 28,58 358,1 3581
27. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 35:09.7 20:31.7 30,38 878,0 200 8980
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2/6

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK6 Celk.
1. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 10:01.2 10:01.2 40,12 0,0 0
2. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 10:03.9 10:04.0 39,94 0,1 1
3. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 10:07.4 10:07.3 39,71 0,1 1
4. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 10:04.6 10:04.8 39,89 0,2 2
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 10:04.5 10:04.2 39,91 0,3 3
6. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 10:17.0 10:16.7 39,10 0,3 3
7. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 10:01.3 10:00.9 40,13 0,4 4
8. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 10:02.6 10:03.2 40,01 0,6 6
9. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 10:05.2 10:04.6 39,87 0,6 6

10. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 10:02.0 10:01.2 40,09 0,8 8
11. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 10:05.2 10:04.4 39,88 0,8 8
12. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 10:03.9 10:02.8 39,98 1,1 11
13. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 10:04.8 10:03.7 39,92 1,1 11
14. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 10:01.3 10:02.9 40,06 1,6 16
15. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 9:59.8 9:57.4 40,29 2,4 24
16. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 10:03.6 9:59.1 40,11 4,5 45
17. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 10:04.0 10:04.0 39,93 0,0 50 50
18. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 10:03.1 9:58.1 40,16 5,0 50
19. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 10:05.9 10:06.9 39,78 1,0 100 110
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 10:22.3 10:09.6 39,16 12,7 127
21. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 10:05.0 10:06.3 39,82 1,3 150 163
22. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 10:09.3 10:08.8 39,60 0,5 250 255
23. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 10:15.7 10:59.5 37,83 43,8 438
24. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 9:52.6 10:39.7 39,15 47,1 100 571
25. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 9:35.4 10:48.2 39,42 72,8 728
26. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 9:52.4 8:50.0 42,98 62,4 250 874
27. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 15:07.1 13:43.2 27,88 83,9 150 989
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 4/7

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK7 Cíl Celk.
1. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 7:01.7 7:01.7 40,12 0,0 0
2. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 7:02.6 7:02.7 40,03 0,1 1
3. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 7:04.1 7:04.0 39,90 0,1 1
4. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 7:03.5 7:03.8 39,94 0,3 3
5. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 7:05.0 7:05.5 39,79 0,5 5
6. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 7:03.0 7:02.3 40,03 0,7 7
7. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 7:04.9 7:04.0 39,86 0,9 9
8. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 7:03.6 7:02.6 39,99 1,0 10
9. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 7:04.9 7:03.9 39,87 1,0 10

10. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 7:03.0 7:04.2 39,94 1,2 12
11. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 7:02.2 7:01.0 40,13 1,2 12
12. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 9:45.2 9:50.1 28,79 4,9 49
13. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 7:02.3 7:02.1 40,08 0,2 50 52
14. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 6:59.1 6:53.0 40,67 6,1 61
15. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 7:01.4 7:06.0 39,93 4,6 50 96
16. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 7:03.4 7:14.8 39,43 11,4 114
17. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 7:03.5 7:04.0 39,93 0,5 200 205
18. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 7:04.2 7:03.6 39,92 0,6 300 306
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 6:57.8 6:53.4 40,71 4,4 350 394
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 7:08.6 8:01.7 37,17 53,1 50 581
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 6:52.6 6:53.8 40,95 1,2 650 662
22. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 7:04.4 8:19.9 36,61 75,5 755
23. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 8:59.2 7:27.4 34,30 91,8 300 1218
24. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 7:05.5 0:00.0 0,0 500 10000 10500
25. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 7:01.3 0:00.0 0,0 500 10000 10500
26. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 6:53.1 0:00.0 0,0 500 10000 10500
27. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 7:03.6 0:00.0 0,0 1800 10000 11800
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1/8

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK8 Cíl Celk.
1. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 20:21.5 20:21.6 38,31 0,1 1
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 19:30.7 19:30.6 39,98 0,1 1
3. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 19:29.9 19:29.7 40,01 0,2 2
4. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 19:30.9 19:31.4 39,96 0,5 5
5. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 26:23.6 26:24.2 29,55 0,6 6
6. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 19:58.0 19:57.3 39,08 0,7 7
7. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 19:31.0 19:32.1 39,95 1,1 11
8. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 22:33.4 22:31.7 34,60 1,7 17
9. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 19:30.6 19:32.4 39,95 1,8 18

10. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 19:31.5 19:33.3 39,92 1,8 18
11. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 22:28.0 22:25.9 34,75 2,1 21
12. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 22:12.1 22:09.7 35,16 2,4 24
13. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 21:59.7 21:56.3 35,51 3,4 34
14. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 26:37.7 26:32.4 29,34 5,3 53
15. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 22:13.5 22:19.1 35,02 5,6 56
16. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 19:31.4 19:32.1 39,94 0,7 50 57
17. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 21:56.9 22:00.1 35,49 3,2 50 82
18. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 30:33.7 30:35.3 25,51 1,6 100 116
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 20:33.4 19:47.1 38,67 46,3 463
20. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 24:35.3 25:15.0 31,30 39,7 200 597
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 23:25.1 26:16.7 31,39 171,6 1716
22. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 20:04.6 23:33.1 35,76 208,5 300 2385
23. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 28:31.1 23:04.2 30,24 326,9 3269
24. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 20:27.7 0:00.0 0,0 500 10000 10500
25. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 27:37.8 0:00.0 0,0 500 10000 10500
26. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 20:28.8 0:00.0 0,0 500 10000 10500
27. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 27:34.4 0:00.0 0,0 500 10000 10500
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Výsledky 2. etapy (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 4/4 E2 3/5 E2 2/6 E2 4/7 E2 1/8 Souč.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 1 4 4 6 4 6 10 2 37
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 7 15 24 5 6 3 3 1 64
3. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 6 9 22 19 9 1 9 18 93
4. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 10 18 10 157 14 0 52 11 272
5. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 280 16 12 13 2 2 0 7 332
6. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 9 18 15 12 2 11 306 5 378
7. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 15 6 205 20 181 45 5 18 495
8. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 515 67 20 5 4 4 205 1 821
9. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 1497 182 17 8 11 24 12 34 1785

10. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 1469 110 18 16 4 8 96 82 1803
11. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 1621 109 18 4 19 11 1 24 1807
12. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 1780 167 19 39 19 16 61 21 2122
13. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 1635 410 16 4 82 50 114 56 2367
14. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 1834 172 284 19 609 6 10 17 2951
15. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 346 1 74 11 124 50 1 2385 2992
16. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 634 326 453 52 109 728 394 463 3159
17. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 664 70 1804 14 2 163 755 57 3529
18. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 4277 540 10 0 42 3 7 53 4932
19. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 2351 693 793 56 735 127 581 1716 7052
20. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 4136 463 4017 300 328 255 12 6 9517
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 5411 627 309 104 84 438 662 3269 10904
22. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 6637 3641 2165 1772 175 989 49 116 15544
23. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 3053 406 7009 1912 3581 874 1218 597 18650
24. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 577 72 16 6 31 8 11800 10500 23010
25. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 738 179 1588 467 28 110 10500 10500 24110
26. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 5678 544 155 25 29 1 10500 10500 27432
27. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 4844 454 8407 749 8980 571 10500 10500 45005
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 4/4 E2 3/5 E2 2/6 E2 4/7 E2 1/8 Souč.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 8 0 6 1 4 4 6 4 6 10 2 51
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 101 0 60 7 15 24 5 6 3 3 1 225
3. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 7 0 148 6 9 22 19 9 1 9 18 248
4. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 159 0 59 10 18 10 157 14 0 52 11 490
5. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 217 0 28 15 6 205 20 181 45 5 18 740
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 355 0 65 515 67 20 5 4 4 205 1 1241
7. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 462 0 947 280 16 12 13 2 2 0 7 1741
8. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 454 0 19 1621 109 18 4 19 11 1 24 2280
9. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 727 0 125 1469 110 18 16 4 8 96 82 2655

10. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 413 0 131 1780 167 19 39 19 16 61 21 2666
11. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 171 0 1149 1497 182 17 8 11 24 12 34 3105
12. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 766 0 474 1635 410 16 4 82 50 114 56 3607
13. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 65 0 599 1834 172 284 19 609 6 10 17 3615
14. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 52 0 950 346 1 74 11 124 50 1 2385 3994
15. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 406 0 63 664 70 1804 14 2 163 755 57 3998
16. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 481 0 71 4277 540 10 0 42 3 7 53 5484
17. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 401 0 2649 634 326 453 52 109 728 394 463 6209
18. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 1013 0 570 2351 693 793 56 735 127 581 1716 8635
19. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1973 358 0 10500 9 18 15 12 2 11 306 5 11236
20. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 10000 0 1012 4136 463 4017 300 328 255 12 6 20529
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 10000 0 100 5411 627 309 104 84 438 662 3269 21004
22. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 1158 0 5 577 72 16 6 31 8 11800 10500 24173
23. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 770 0 310 5678 544 155 25 29 1 10500 10500 28512
24. 29 Alena Steinerová Zuzana Bradová Toyota Celica GT 1986 1436 0 3446 738 179 1588 467 28 110 10500 10500 28992
25. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 451 0 20500 3053 406 7009 1912 3581 874 1218 597 39601
26. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 1241 0 27682 6637 3641 2165 1772 175 989 49 116 44467
27. 26 Viktor Nowak Adam Dvořák VAZ 2105 1986 1161 0 20500 4844 454 8407 749 8980 571 10500 10500 66666
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 Celk.
1. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 11:42.0 40,00 0,0 0
2. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 11:41.8 40,01 0,2 2
3. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 11:42.3 39,98 0,3 3
4. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 11:42.3 39,98 0,3 3
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 11:41.7 40,02 0,3 3
6. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 11:42.3 39,98 0,3 3
7. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 11:41.7 40,02 0,3 3
8. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 11:42.4 39,98 0,4 4
9. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 11:41.2 40,05 0,8 8

10. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 11:43.0 39,94 1,0 10
11. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 11:43.0 39,94 1,0 10
12. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 11:43.1 39,94 1,1 11
13. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 11:43.1 39,94 1,1 11
14. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 11:43.4 39,92 1,4 14
15. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 11:43.5 39,91 1,5 15
16. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 11:43.6 39,91 1,6 16
17. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 11:39.9 40,12 2,1 21
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 11:37.2 40,28 4,8 48
19. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 11:47.9 39,67 5,9 59
20. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 11:02.2 42,40 39,8 398
21. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 10:20.0 45,29 82,0 820
22. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 10:07.0 46,26 95,0 950
23. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 15:56.4 29,36 254,4 2544
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 Celk.
1. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 24:27.0 40,00 0,0 0
2. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 24:27.2 39,99 0,2 2
3. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 24:27.6 39,98 0,6 6
4. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 24:28.4 39,96 1,4 14
5. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 24:28.6 39,96 1,6 16
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 24:28.7 39,95 1,7 17
7. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 24:28.8 39,95 1,8 18
8. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 24:29.0 39,95 2,0 20
9. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 24:29.0 39,95 2,0 20

10. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 24:29.2 79,88 2,2 22
11. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 24:29.5 39,93 2,5 25
12. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 24:30.6 39,90 3,6 36
13. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 24:32.4 39,85 5,4 54
14. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 24:33.0 39,84 6,0 60
15. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 24:34.2 39,80 7,2 72
16. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 23:57.1 40,83 29,9 299
17. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 25:27.2 38,42 60,2 602
18. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 26:46.1 36,54 139,1 150 1541
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 30:00.0 32,60 333,0 3330
20. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 33:02.0 29,61 515,0 5150
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 33:04.0 29,58 517,0 5170
22. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 34:43.2 28,17 616,2 6162
23. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 36:25.9 26,84 718,9 7189



Rejdice Historic Krkonoše 2018 20. – 21. 4. 2018

23.04.2018 09:39:27 © 2010–2018 Victor 18/25

Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 Cíl Celk.
1. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 18:00.0 40,00 0,0 0
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 18:00.0 40,00 0,0 0
3. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 18:00.2 39,99 0,2 2
4. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 18:00.2 39,99 0,2 2
5. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18:00.5 39,98 0,5 5
6. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 18:00.7 39,97 0,7 7
7. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 18:00.8 39,97 0,8 8
8. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 18:01.0 39,96 1,0 10
9. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 18:01.2 39,96 1,2 12

10. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 18:01.6 39,94 1,6 16
11. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 18:01.6 39,94 1,6 16
12. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 18:01.8 39,93 1,8 18
13. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 18:01.9 39,93 1,9 19
14. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 18:04.2 39,85 4,2 42
15. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 18:05.3 39,80 5,3 53
16. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 18:14.2 78,96 14,2 142
17. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 17:59.3 40,03 0,7 300 307
18. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 17:10.6 41,92 49,4 494
19. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 17:59.6 40,01 0,4 500 504
20. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 19:13.0 37,47 73,0 730
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 19:01.7 37,84 61,7 400 1017
22. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 15:48.4 45,55 131,6 500 1816
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 0:00.0 0,0 400 10000 10400
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK3 Cíl Celk.
1. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 18:54.3 39,99 0,3 3
2. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 18:53.5 40,02 0,5 5
3. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 18:54.7 39,98 0,7 7
4. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18:55.4 39,95 1,4 14
5. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 18:55.4 39,95 1,4 14
6. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 18:55.5 39,95 1,5 15
7. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 18:55.6 39,94 1,6 16
8. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 18:55.7 39,94 1,7 17
9. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 18:55.7 39,94 1,7 17

10. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 18:55.8 39,94 1,8 18
11. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 18:56.5 39,91 2,5 25
12. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 18:56.6 39,91 2,6 26
13. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 18:57.1 39,89 3,1 31
14. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 18:57.3 39,88 3,3 33
15. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 18:57.4 39,88 3,4 34
16. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 18:48.7 40,19 5,3 53
17. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 18:37.3 40,60 16,7 167
18. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 19:14.2 39,30 20,2 202
19. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 18:05.6 41,78 48,4 484
20. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 18:00.0 42,00 54,0 540
21. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 17:54.6 42,21 59,4 150 744
22. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 20:57.6 36,07 123,6 1236
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 0:00.0 0,0 10000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1/8

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK6 ČK7 Cíl Celk.
1. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 11:39.9 11:39.9 40,12 0,0 0
2. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 11:43.4 11:43.7 39,91 0,3 3
3. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 11:42.4 11:42.0 39,99 0,4 4
4. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 11:37.2 11:36.7 40,29 0,5 5
5. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 11:41.8 11:42.4 39,99 0,6 6
6. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 11:43.0 11:43.6 39,93 0,6 6
7. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 11:43.6 11:44.2 39,89 0,6 6
8. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 11:42.3 11:41.5 40,01 0,8 8
9. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 11:43.1 11:42.3 39,96 0,8 8

10. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 11:02.2 11:03.2 42,37 1,0 10
11. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 11:41.2 11:42.5 40,01 1,3 13
12. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 11:42.3 11:40.3 40,04 2,0 20
13. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 11:41.7 11:43.7 39,96 2,0 20
14. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 11:41.7 11:40.9 40,04 0,8 50 58
15. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 11:43.1 11:42.0 39,97 1,1 100 111
16. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 11:43.5 11:56.8 39,54 13,3 133
17. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 10:20.0 10:20.9 45,26 0,9 300 309
18. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 10:07.0 10:11.9 46,07 4,9 200 100 349
19. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 15:56.4 17:28.5 28,01 92,1 250 1171
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 11:47.9 9:06.3 44,78 161,6 650 150 2416
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 11:42.0 0:00.0 40,00 0,0 500 500 10000 11000
22. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 11:42.3 0:00.0 39,98 0,0 500 500 10000 11000
23. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 11:43.0 0:00.0 39,94 0,0 500 500 10000 11000



Rejdice Historic Krkonoše 2018 20. – 21. 4. 2018

23.04.2018 09:39:27 © 2010–2018 Victor 21/25

Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2/7

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 24:28.4 24:28.4 39,96 0,0 0
2. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 24:34.2 24:34.0 39,81 0,2 2
3. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 33:02.0 33:01.8 29,61 0,2 2
4. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 24:27.6 24:27.9 39,98 0,3 3
5. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 24:28.7 24:28.4 39,96 0,3 3
6. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 24:27.0 24:26.5 40,01 0,5 5
7. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 36:25.9 36:26.5 26,84 0,6 6
8. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 24:29.0 24:28.0 39,96 1,0 10
9. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 24:29.5 24:28.5 39,95 1,0 10

10. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 25:27.2 25:28.3 38,41 1,1 11
11. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 24:27.2 24:29.0 39,97 1,8 18
12. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 24:28.6 24:26.6 39,98 2,0 20
13. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 24:30.6 24:33.2 39,87 2,6 26
14. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 24:33.0 24:36.6 39,79 3,6 36
15. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 24:29.2 24:34.2 39,87 5,0 50
16. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 24:28.8 24:33.9 39,88 5,1 51
17. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 26:46.1 26:51.7 36,47 5,6 56
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 23:57.1 23:50.7 40,92 6,4 64
19. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 24:29.0 24:39.3 39,81 10,3 103
20. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 30:00.0 31:32.1 31,79 92,1 921
21. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 33:04.0 28:20.1 31,86 283,9 2839
22. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 34:43.2 0:00.0 0,0 10000 10000
23. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 24:32.4 0:00.0 0,0 10000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 3/5

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18:00.5 18:00.5 39,98 0,0 0
2. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 18:01.6 18:01.5 39,94 0,1 1
3. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 18:00.2 17:59.9 40,00 0,3 3
4. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 18:00.0 18:00.3 39,99 0,3 3
5. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 17:59.3 17:59.0 40,03 0,3 3
6. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 18:01.2 18:01.5 39,95 0,3 3
7. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 18:01.6 18:01.3 39,95 0,3 3
8. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 18:01.0 18:01.4 39,96 0,4 4
9. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 17:59.6 17:58.9 40,03 0,7 7

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 18:00.7 18:01.5 39,96 0,8 8
11. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 18:00.0 18:00.9 39,98 0,9 9
12. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 18:01.9 18:00.8 39,95 1,1 11
13. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 18:14.2 18:11.5 39,53 2,7 27
14. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 18:04.2 18:00.5 39,91 3,7 37
15. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 19:13.0 19:20.3 37,35 7,3 73
16. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 19:01.7 18:51.9 38,00 9,8 98
17. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 18:01.8 18:11.8 39,75 10,0 100
18. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 17:10.6 18:22.6 40,50 72,0 720
19. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 18:00.2 21:30.7 36,44 210,5 2105
20. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 15:48.4 21:00.5 39,11 312,1 3121
21. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 18:00.8 25:54.0 32,79 473,2 4732
22. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 18:05.3 34:40.4 27,29 995,1 9951
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 10000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 4/6

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 18:54.7 18:54.8 39,97 0,1 1
2. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 18:55.4 18:55.5 39,95 0,1 1
3. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 18:57.1 18:57.0 39,89 0,1 1
4. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 18:55.7 18:55.9 39,94 0,2 2
5. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 18:55.6 18:55.8 39,94 0,2 2
6. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 17:54.6 17:54.8 42,21 0,2 2
7. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18:55.4 18:55.7 39,95 0,3 3
8. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 18:55.8 18:55.4 39,94 0,4 4
9. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 18:54.3 18:53.8 40,00 0,5 5

10. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 18:56.5 18:55.8 39,92 0,7 7
11. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 18:56.6 18:57.4 39,89 0,8 8
12. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 18:55.5 18:54.5 39,96 1,0 10
13. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 18:57.4 18:56.3 39,90 1,1 11
14. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 18:05.6 18:06.8 41,76 1,2 12
15. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 18:00.0 17:58.3 42,03 1,7 17
16. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 18:53.5 18:51.7 40,05 1,8 18
17. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 18:55.7 18:58.2 39,90 2,5 25
18. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 18:57.3 18:49.9 40,01 7,4 74
19. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 19:14.2 19:45.6 38,77 31,4 314
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 18:37.3 18:02.4 41,24 34,9 349
21. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 18:48.7 19:44.0 39,23 55,3 553
22. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 20:57.6 21:57.7 35,23 60,1 601
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 0:00.0 0:00.0 0,0 10000 10000
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Výsledky 3. etapy (sobota odpoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E3 1/1 E3 2/2 E3 3/3 E3 4/4 E3 1/8 E3 2/7 E3 3/5 E3 4/6 Souč.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 3 6 2 16 8 3 3 2 43
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 3 0 0 17 20 5 9 2 56
3. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 10 2 12 26 6 18 3 8 85
4. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 14 25 19 31 3 10 11 1 114
5. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 8 16 42 18 13 20 37 4 158
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 11 17 5 14 111 3 0 3 164
7. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 3 20 7 7 20 103 8 1 169
8. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 16 20 16 33 6 10 1 74 176
9. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 11 14 18 17 8 0 100 25 193

10. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 3 22 142 14 58 50 27 1 317
11. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 2 602 10 25 6 11 4 7 667
12. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 398 72 0 484 10 2 3 12 981
13. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 4 18 2 1236 4 51 2105 601 4021
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 21 5150 307 15 0 2 3 10 5508
15. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 48 299 8 53 5 64 4732 553 5762
16. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 2544 1541 730 540 1171 56 73 17 6672
17. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 820 7189 504 3 309 6 7 5 8843
18. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 15 60 53 202 133 36 9951 314 10764
19. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 950 3330 1816 744 349 921 3121 2 11233
20. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 59 5170 1017 167 2416 2839 98 349 12115
21. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 0 36 494 34 11000 26 720 11 12321
22. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 10 54 16 5 11000 10000 3 18 21106
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 3 6162 10400 10000 11000 10000 10000 10000 67565
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Celkové výsledky

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 E2 E3 Souč.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout VW Golf 1988 14 37 43 94
2. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW E30 1987 161 64 56 281
3. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100MB 1967 218 272 169 659
4. 7 Libor Bryknar Iva Bryknarová Škoda 1000MB 1968 245 495 176 916
5. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 420 821 164 1405
6. 24 Petr Říha Milada Říhová Škoda 120 LX 1980 1409 332 667 2408
7. 28 Vojtěch Šlapák Petr Zahálka Citroen XM 1991 473 1807 317 2597
8. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 1989 664 2951 114 3729
9. 4 Roman Hercik Oswald Süss BMW 318 1985 469 3529 85 4083

10. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona 1979 155 93 5508 5756
11. 25 Jaroslav Vítek Jaroslav Vítek ml. SAAB 900 1983 552 4932 981 6465
12. 21 Jiří Fibinger Jiří Fibinger ml. Škoda 120L 1984 852 1803 4021 6676
13. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 544 2122 5762 8428
14. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1985 1320 1785 8843 11948
15. 9 Vladimír Lukso Eva Hájková VW Golf 1983 3050 3159 11233 17442
16. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková VW Scirocco 1981 11012 9517 158 20687
17. 8 Petr Procházka Jana Procházková VAZ 2101 1973 1583 7052 12115 20750
18. 1 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 1163 23010 193 24366
19. 5 Václav Mráz Hana Zemanová Škoda 120L 1988 1240 2367 21106 24713
20. 23 David Prošek Šárka Prošková VAZ 2101 1978 10100 10904 12321 33325
21. 22 Bořek Kučera Věra Němcová Škoda 120S 1973 1080 27432 10764 39276
22. 20 Lukáš Dvořák Jakub Dvořák Škoda Octavia 1962 28923 15544 6672 51139
23. 14 Danny Mikulka Michaela&Anežka VálkováWartburg 353 1979 1002 2992 67565 71559
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